Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                             № 58/25 -a

 «О создании Совета по

профилактике правонарушений»

         В целях формирования законопослушного поведения и здорового

образа жизни обучающихся, профилактике девиантного поведения

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в следующем составе:

Председатель Совета: Заместитель директора по ВР -Н.А.Монченко

Заместитель председателя Совета: педагог-психолог-А.Н. Василенко

Члены Совета: инспектор ОДН ОУУП И ПДН ОМВД России по г.

Уссурийску – Ермолова Елена  Леонидовна

2. Утвердить функциональные обязанности членов Совета профилактики

3. Утвердить План работы Совета профилактики .

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в четверть.

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете

профилактики и действующим законодательством РФ по профилактике

правонарушений.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31_______________ /С.Д. Старкин/

		2022-10-08T12:26:15+1000
	Старкин С.Д.